

2021年度第2回 高圧ガス規格委員会 書面投票 決議事項の確認

決議番号	議案、資料番号及び決議の要件	決議結果
1	<p>議案：ベローズ形伸縮管継手の基準及びフレキシブルチューブの基準の制定</p> <p>資料：1. 【制定の概要】KHKS 0803 可とう管に関する検査基準の見直しに伴う ベローズ形伸縮管継手の基準及びフレキシブルチューブの基準の制定の概要 2. 【制定案】ベローズ形伸縮管継手の基準 3. 【制定案】フレキシブルチューブの基準 4. 【参考】ベローズ形伸縮管継手の基準 新規制定案新旧対照表 5. 【参考】フレキシブルチューブの基準 新規制定案新旧対照表</p> <p>成立要件：委員総数（18人）の4/5（15人）以上の投票 可決要件：委員総数（投票除外委員を除く。）（18人）の2/3（12人）以上の賛成 投票結果：賛成 18（内コメント付賛成 1）、反対 0</p>	可決
2	<p>議案：LP ガスバルク供給（工業用等）KHKS 0501（2014）改正</p> <p>資料：1. 【改正概要】LP ガスバルク供給（工業用等）KHKS 0501（2014）改正の概要 2. 【改正案】KHKS 0501 液化石油ガスバルク供給基準（工業用等） 3. 【参考】KHKS 0501（2014）LP ガスバルク供給基準（工業用等）改正案新旧対照表</p> <p>成立要件：委員総数（18人）の4/5（15人）以上の投票 可決要件：委員総数（投票除外委員を除く。）（18人）の2/3（12人）以上の賛成 投票結果：賛成 18（内コメント付賛成 0）、反対 0</p>	可決
3	<p>議案：保安教育計画の指針及び保安教育の指針（KHKS 1801 シリーズ）改正</p> <p>資料：1. 【改正概要】保安教育計画の指針及び保安教育の指針（KHKS 1801 シリーズ）改正の概要 2. 【改正案1】KHKS1801-1 第一種製造者 特定の事業所用 保安教育計画の指針 3. 【改正案2】KHKS1801-2 第一種製造者 一般の事業所用 保安教育計画の指針 4. 【改正案3】KHKS1801-3 第二種製造者、第一種・第二種貯蔵所の所有者又は占有者、販</p>	可決

	<p>売業者、特定高圧ガス消費者用 保安教育の指針 5. 【参考1】KHKS 1801-1 第一種製造者 特定の事業所用 保安教育計画の指針 改正案新旧対照表 6. 【参考2】KHKS 1801-2 保安教育計画の指針（一般の事業者用） 改正案 新旧対照表 7. 【参考3】KHKS 1801-3 第二種製造者、第一種・第二種貯蔵所の所有者又は占有者、販売業者、特定高圧ガス消費者用 保安教育の指針 改正案新旧対象表</p> <p>成立要件：委員総数（18人）の4/5（15人）以上の投票 可決要件：委員総数（投票除外委員を除く。）（18人）の2/3（12人）以上の賛成 投票結果：賛成 18（内コメント付賛成 0）、反対 0</p>	
4	<p>議案：危害予防規程の指針の改正に伴う地震防災規程の指針の廃止</p> <p>資料：1. 【廃止概要】危害予防規程の指針の改正に伴う地震防災規程の指針の廃止の概要</p> <p>成立要件：委員総数（18人）の4/5（15人）以上の投票 可決要件：委員総数（投票除外委員を除く。）（18人）の2/3（12人）以上の賛成 投票結果：賛成 18（内コメント付賛成 0）、反対 0</p>	可決